
Petra G. (mikega) ID 121842 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 22:32

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  Milé maminky a tatínci,

  děkuji Vám za váš zájem a účast v mé aukci za zájem o zboží v mém MMB.

  Aukce je závazná a proto si svůj příhoz pečlivě promyslete a přečtěte si podrobně popis pod fotografií. Pokud budete mít
nějaký dotaz, kontaktujte mě, ráda Vám odpovím, příp. oblečení přeměřím.

  V aukcích mám většinou oblečení nošené, ale v kvalitním stavu(pokud je nějaká vada, tak uvádím v popisu a snažím se
nafotit ), pokud je věc označená jako NOVÁ, tak je zcela nová, nenošená a nepraná.

  Oblečení posílám ihned po připsání domluvené částky na účet. K ceně oblečení připočítávám poštovné dle tafifů pošty .

  Poštovné u jednotlivých věcí v bazárku je včetně balného, nákladů na aukci, poplatky v bance. Je závazné a o jeho výši
nediskutuji. Pokud jste z Bohumína nebo si pro věci přijedete osobně, nejsem proti.

  Vždy zasílám doporučeně. Po zkušenostech už obyčejně neposílám.

  Koukněte i na mé další aukce, i na MMB třeba Vás ještě něco zaujme a zároveň ušetříte na poštovném. Můžu vše zaslat
najednou.

  Pokud věc chcete ale nemáte ihned možnost ji zaplatit, stačí napsat a nějak se domluvíme. Samozřejmě posečkám po
vzájemné domluvě, než penízky dorazí na účet.

  Na dobírku bohužel nezasílám. Pokud budete z Bohumína můžu přinést i osobně (výhoda, nemusíte platit poštovné). Prosím
ale o domluvu, děkuji.

  Prodávajícímu můžete zaplatit také pomocí platební brány PaySec číslo: 1120493
  Číslo účtu pro převod na účet je 236273478/0300

  Po ukončení aukce výherce vyrozumím společně s podklady pro platbu cca do 24 hodin.

 Snažím se u inzerátů uvádět, že inzeruji i jinde, ale občas zapomenu, takže je možné, že na MMB je stále bez zájmu, ale může
být už v rezervaci jinde. Beru pořadí podle toho kdo dříve zarezervuje. Nebojte jsem spravedlivá a nehodlám nikoho
znevýhodnit.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

